28/08/2020 11'18SEI/UnB - 4565763 - Ato

Página 1 de 1https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim…2a208d3962e906a69a52973f39dd13be8d0dfa338d8248f6525d79132cd4

ATO DO(A) DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA Nº 034/2019

Retificação do Ato 028 que designa
comissão para organizar o Seminário de
Planejamento da FEF visando a construção
do Plano FEF 2030.

O DIRETOR DO(A) Direção da Faculdade de Educação Física da  UNIVERSIDADE DE BRASILIA,
no uso de suas Estatutárias e Regimentais,

R E S O LV E :
Designar Comissão composta pelos professores IRAN JUNQUEIRA DE CASTRO,

PAULO HENRIQUE AZEVÊDO e KARINI BORGES DOS SANTOS, pelo técnico ERIC RODRIGO
DE PAULA ARNOLDO  e pelo discente PABLO JOSÉ SOUZA LIMA para, sob a presidência do
primeiro, organizarem Seminário de Planejamento da FEF 2020-1, visando a construção do Plano FEF
2030.

Fernando Mascarenhas Alves

Diretor - FEF/UnB
Brasília, 21 de outubro de 2019

Documento assinado eletronicamente por Fernando Mascarenhas Alves, Diretor(a) da
Faculdade de Educação Física, em 22/10/2019, às 10:53, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
4565763 e o código CRC 1B7EF9E3.

Referência: Processo nº 23106.139143/2018-65 SEI nº 4565763

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
22/10/2019